

Citea ApS
Theilgaards Allé 10, 4600 Køge

CVR-nr. 36 48 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citea ApS Theilgaards Allé 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 48 00 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Citea Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er som totalleverandør at foretage installation og opbygning af renrum, renoveringer samt vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.995.690 kr. mod 4.520.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.318.669 kr. mod 1.912.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.995.690	4.520.685
1 Personaleomkostninger	-2.145.501	-1.966.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.856	-6.378
Driftsresultat	1.834.333	2.548.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.506	-84.501
Resultat før skat	1.701.827	2.463.628
Skat af årets resultat	-383.158	-551.276
Årets resultat	1.318.669	1.912.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.114.779	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	912.352
Disponeret fra overført resultat	-796.110	0
Disponeret i alt	1.318.669	1.912.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.879	44.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.879</u>	<u>44.735</u>
Andre tilgodehavender	120.536	119.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.536</u>	<u>119.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.415</u>	<u>164.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.100.591	7.537.327
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.002.044	507.046
Periodeafgrænsningsposter	10.908	8.661
Tilgodehavender i alt	<u>6.113.543</u>	<u>8.053.034</u>
Likvide beholdninger	2.393.846	1.533.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.507.389</u>	<u>9.586.706</u>
Aktiver i alt	<u>8.821.804</u>	<u>9.751.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.318.669	2.114.779
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.114.779	1.000.000
Egenkapital i alt	3.513.448	3.194.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.519	57.137
Hensatte forpligtelser i alt	147.519	57.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.380.059	3.759.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.386	0
Selskabsskat	188.776	471.136
Anden gæld	1.586.616	2.268.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.160.837	6.499.109
Gældsforpligtelser i alt	5.160.837	6.499.109
Passiver i alt	8.821.804	9.751.025
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.973.422	1.829.029
Pensioner	27.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	29.297	14.932
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.782</u>	<u>95.217</u>
	<u>2.145.501</u>	<u>1.966.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.011	0
Andre finansielle omkostninger	<u>128.495</u>	<u>84.501</u>
	<u>132.506</u>	<u>84.501</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.002.044	507.046
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.002.044</u>	<u>507.046</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.114.779	1.202.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-796.110</u>	<u>912.352</u>
	<u>1.318.669</u>	<u>2.114.779</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	150.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.114.779</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.114.779</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.101 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	194 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>250</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>250</u>

Selskabet har indgået lejekontrakt på adressen Theilgaard Allé 10, 4600 Køge. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 240. Til sikkerhed overfor udlejer er indbetalt depositum t.kr. 120 medtaget under finansielle anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Citea Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Østergaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-943938376893

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-13 11:21:47Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-13 12:01:21Z

NEM ID 

Henrik Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-943938376893

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-13 12:06:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POC6H-WT66W-3QVLL-L0L3O-1WUZI-ABL20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>